
Città di Castelvetrano 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n.lof del 26 NOV. 2014 

Oggetto: Trasferimento Ufficio di promozione turistica e Ufficio rilascio carte d'identità. 

n.ord. Uffici destinatari Data trasmissione Firma ricevuta 

l Segretario Generale 

2 Ufficio del Personale' 

3 Albo Pretori o on-line 

4 Dirigente del I Settore 

5 Dirigente del II Settore 

6 Dirigente del III Settore 
.. 

6 Sindaco-

Assunto impegno n. del 

Sull 'intervento n. 

Cap. P.E.G. n. 

Fondo Risultante € 

Imp. Precedente € 

Imp. Attuale € 

Disp. Residua € 

~ . 



IL SINDACO  

PREMESSO che è intendimento dell' Amministrazione, collocare gli Uffici per venire incontro alle 

esigenze della cittadinanza, nonché agevolare le funzionalità operative dei Settori; 

RILEV A TO che nell'ambito di una riorganizzazione interna si è costatato l'esigenza di collocare 

l'Ufficio "Rilascio carte d'identità" in un locale più idoneo a garantire l'adeguata privacy nei riguardi 

di documenti oggetto di dati sensibili; 

CONSIDERATO, peraltro, l'esigenza ricorrente da parte delle Forze dell'Ordine di effettuare 

controlli e ricerche che esigono adeguata riservatezza; 

CONSTATATO che i locali siti nella Piazza Carlo d'Aragona, dove ad oggi è allocato l'Ufficio di 

promozione turistica, si prestano maggiormente alle esigenze di privacy opportune per l'Ufficio 

rilascio carte d'identità; 

ACCERTATE le condizione di trasferire l'Ufficio di promozione turistica nei locali siti nella Piazza 

Umberto I, ad oggi utilizzati dall'Ufficio rilascio carte d'identità; 

RITENUTO, pertanto, trasferire l'Ufficio carte d'identità nei locali ubicatati nella Piazza Carlo 

d'Aragona e l'Ufficio promozione turistica nei locali ubicati nella Piazza Umberto I; 

INCARICARE i Dirigenti del I Settore e del II Settore a provvedere al trasferimento degli Uffici 

sopra citati, con l'ausilio del Dirigente del III Settore; 

VISTO l'art. 147 ·bis del T.U nO 267 del 18 Agosto 2000 come introdotto dal Decreto L. n. 

174/2014; 

ACCERT AT A la regolarità e la correttezza dell' azione amministrativa; 

VISTO il Regolamento per l'ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con delibera di G.M. n. 22 

del 27.01.2000 e s.m.i; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

Attesa la propria competenza; 

DETERMINA 

1. DI TRASFERIRE l'Ufficio carte d'identità nei locali ubicatati nella Piazza Carlo d'Aragona e 

l'Ufficio promozione turistica nei locali ubicati nella Piazza Umberto I. 

2. DI DARE MANDATO ai Dirigenti del I e del II Settore, con l'ausilio del Dirigente del III 

Settore, di, attuare il,presente provvedimento; 

3. DI NOTIFICARE, copia del presente provvedimento agli Uffici destinatari. 

ACO 
I\t'T:Avv. ~Jr Errante 


